
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШ ИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН  

ДАРГЫ Н ТУШ ААЛ

^ ^ о н ы С с а р ы н ^ _ ө д ө рсарын Дугаар Улаанбаатар хот

г Хөрөнгө хүлээн авах ажлын 
хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай 
хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 2020 оны “Эрх 
шилжүүлэх тухай” А/60 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. ‘Илч орд” ОНӨААТҮГ-ын машин механизм нийлүүлэх БХДХААА/202002015 
дугаартай гэрээт ажпын гүйцэтгэгчээр сонгон шалгарсан “Ихрийн бууц” ХХК-аас 
нийлүүлэх хөрөнгийг хүлээн авах ажпын хэсгийг хавсралт ёсоор байгуулсугай.

2. “Ихрийн бууц” ХХК-тай байгуулсан гэрээг сунгах эсэх талаар дүгнэлт гарган 
холбогдох байгууллагад уламжпах, “Илч орд” ОНӨААТҮГ-т нийлүүлэгдэж буй машин, 
механизмыг тендерийн баримт бичиг, техникийн тодорхойлолтын дагуу хүлээн авах ажлыг 
зохион байгуулахыг Ажпын хэсэг /Д.Рэнцэнбямба/-т даалгасугай.

115030000515



Ажлын хэсгийн 
ахлагч

Гишүүд:

Нарийн бичгийн

Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын газрын даргын 
2020 оны .^Т.дугаар сарын өдрийн

<?^?^дугаар тушаалын хавсралт
I я ■

Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүн

Д.Рэнцэнбямба /Орлогч дарга/

С.Сэржжаргал
/Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
дарга/
Д.Гантулга
/”Илч орд” ОНӨААТҮГ-ын захирал/
Г.Одонбаатар
/Багахангай дүүргийн Засаг даргын Тамгын 
газрын хөрөнгө оруулалт, өмч хариуцсан 
мэргэжилтэн/

Н.Болормаа
/Өмчийн төлөөлөл, менежментийн хэлтсийн 
мэргэжилтэн/


